富 契 第 6 0 9 号

令和６年１月２９日

入札参加資格業者 各位

富 田 林 市 長

（ 公 印 省 略 ）

経営規模等評価結果通知書の提出について

 標記の件について、令和６年度の等級別区分（ランク付け）を行いますので、『経営規模

等評価結果通知書（写）』を下記のとおり提出の程、よろしくお願い致します。

記

１．提出書類

（１）経営規模等評価結果通知書（写）の提出について

１）対 象 者 市内で登録がある建設工事業者

２）提出書類 経営規模等評価結果通知書（写）

（２月２９日時点でお手元にある最新で有効なもの）

２．提出期間

令和６年２月１日（木）から令和６年２月２９日（木）まで

   （郵送の場合、令和６年２月２９日（木）当日消印有効）

 ３．提出先

     〒５８４－８５１１ 富田林市常盤町１番１号

  富田林市 総務部 契約検査課（持参又は郵送にて受付）

  ※新庁舎建設に伴い、令和６年１月２９日（月）から５階へ移転しています。

４．お問い合わせ先

  富田林市 総務部 契約検査課 契約検査係（内線４７６、４７７）

 以上